
Nomineringar till Tångräkan 2020. 

Inkom 2022-08-11 via webbformulär

Namn på person, verksamhet eller förening
Birgitta & co/Estesio Birgitta Godlund

Motivering till din nominering
Birgitta har under några år kombinerat sina utställningar på Galleri Estesio i Beddingestrand med 
aktuella miljöfrågor där hon även håller workshops för barn o ungdomar. Utkast från årets program, 
gå gärna in o titta på hennes hemsida: LÖRDAG 1 AUGUSTI Kl 14.00 – 17.00 avslut av vårt konst 
projekt WORKSHOP för barn- OBS alla åldrar. (Bild t v från 2019) Också vuxna är självklart inbjudna 
att delta. Ungdomar från Väståkraskolan i Anderslöv deltar som lärarassistenter till våra 
bildpedagoger Charlotte Herrlin och Anna-Karin Cederholm SAMLING UTANFÖR ESTESIO. VID DÅLIGT 
VÄDER GÅR VI UNDER TAK. Trots det ibland dåliga vädret har vår gatukonst attraherat ”mängder” av 
besökare. Vem vågar sig på en gissning? Mängden av barn som antingen gått ensamma eller varit 
tillsammans med vuxna överskrider i alla fall med råge det antal barn som syns i gallerier och 
konsthallar. Gatukonsten är här för att stanna! Tack Christine Johnsson och Gunilla Ingolf för god 
organisation. Och stort tack till de konstutövare och fotografer i byn som deltagit med sitt eller sina 
verk. KL 15 PRISUTDELNING tio vinnare i vårt quiz. Presentkort till affärer mm i Beddingestrand Ett 
fåtal av Leif Holmstrands unikt signerade (tuschteckning) böcker finns kvar Anna Celander (t vänster) 
Barbara Kihlman (detalj) OCH SISTA CHANSEN se konsten i Galleri Estesio och i skulpturparken 
Birgitta Godlund VÄLKOMNA Birgitta & co/Estesio Genom hennes engagemang för mijön bland barn, 
ungdommar och vuxna genom dessa utställningar vill jag nominera henne till årets Tångräka. 

Kontaktuppgifter till den nominerade (namn, adress och telefonnummer/e-post)
Birgitta Godlund Blåeldsvägen 20 231 75 Beddingestrand 0700 - 390270

Kontaktuppgifter till dig som nominerar (namn och telefonnummer/e-post)
Linda Möller Flintan 154-0 231 99 Klagstorp linda.x.moller@outlook.com 0708 - 95 58 12
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